

YABANCILAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

S.NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	Yabancı Uyruklu Şahısların Talepleri Halinde Ülkemizde Legal Olarak Kalabilmesi İçin Kısa Süreli İkamet Tezkeresi Tanzim Edilmesi	A) Dilekçe B)Pasaportunun aslı ve fotokopisi C)İlk defa ikamet tezkeresi alanlar için 5 adet cepheden yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf, İkamet tezkeresi süresini uzatanlar (Temdit) için 2 adet vesikalık fotoğraf. D)Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenen ikamet tezkeresi cüzdan bedeli. (Temditler ve süre uzatımı için alınmaz) E)Ülkemizde kalacağı adresin kira ise kira kontratı, misafir olarak kalıyor ise kaldığı evin sahibinin noterden taahhütnamesi. F)Ülkemizde kaldığı süre içerisinde geçimini temin edebilecek kadar döviz dekontu veya banka hesap cüzdanı G) Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenen ikamet tezkeresi harç bedeli	Evrakların incelenmesi ve İkamet Tezkeresinin Tanzimi 1 iş günü, gerekli tahkikatının yapılması 15-30 gün arası
2	Yabancı Uyruklu Şahısların Çalışma İzinleri İşlemleri	A) Şirketin ve Şahsın Dilekçesi B)Pasaportunun aslı ve fotokopisi C)İlk defa ikamet tezkeresi alanlar için 5 adet cepheden yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf, İkamet tezkeresi süresini uzatanlar (Temdit) için 2 adet vesikalık fotoğraf. D)Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenen ikamet tezkeresi cüzdan bedeli. (Temditler ve süre uzatımı için alınmaz) E)Çalışma Bakanlığının vermiş olduğu çalışma izin belgesi F)Yabancı Uyruklu şahsın yurt dışındaki Türk Konsolosluğundan çalışma amaçlı vize alması, G) Çalıştıracak olan şirketin Güncellenmiş Ticaret Sicil Kaydı, İmza Sirküleri, Vergi Levhası, Resmi Gazete yazısı.	Evrakların incelenmesi ve İkamet Tezkeresinin Tanzimi 1 iş günü, gerekli tahkikatının yapılması 15-30 gün arası
3	T.C. Vatandaşı ile Evlilikten Dolayı İkamet Tezkeresi Talebinde Bulunan Yabancı Uyruklu Şahısların İşlemleri	A) Dilekçe B)Pasaportunun aslı ve fotokopisi C)İlk defa ikamet tezkeresi alanlar için 5 adet cepheden yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf Türk Vatandaşı eşinin 2 adet fotoğrafı, İkamet tezkeresi süresini uzatanlar (Temdit) için 2 adet vesikalık fotoğraf. D)Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenen ikamet tezkeresi cüzdan bedeli. (Temditler ve süre uzatımı için alınmaz) E)Türk Vatandaşı eşinin Nüfus Dairesinden Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği ve adres bilgi sistemi kaydı ve Evlilik Cüzdan aslı ve Fotokopisi. F) Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenen ikamet tezkeresi harç	Evrakların incelenmesi ve İkamet Tezkeresinin Tanzimi 1 iş günü, gerekli tahkikatının yapılması 15-30 gün arası
4	Üçüncü Bir Ülkeye Gitmek İçin Sığınma Başvurusunda Bulunan Yabancı Uyruklu Şahıslara Yapılan İşlemler	A) Dilekçe B) Varsa Pasaportu ve kimliğini bildirir belgelerin aslı ve tercümelere C) Varsa Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliğinden Alınan Müracaat Belgesi	İlk işlemlerin yapılp Bakanlığımıza gönderilmesi 15-30 gün arası.
5	Türk Vatandaşlığına Başvuran Saklı Nüfus ve Yabancı Uyruklu Şahısların İşlemleri	Bakanlık, İl Emniyet Müdürlükleri ve İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden gelen Tahkikatı istenilen şahısların ilgili mevzuat uyarınca tahkikatları	Tahkikat Süresi 15 – 30 gün arası.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: Yab.Şb.Müd.V
İsim : Erol BOYRAZ
Unvan : Yab.Şub.Müd.V.
Adres : Yab.Şb.Müdürlüğü MUŞ
Tel : 0436 2161025-54 10
Faks : 0436 2161028
E-Posta : muspasaport@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: Muş Emniyet Müdürlüğü
İsim : Bayram Kadir TÜYLÜ
Unvan : İl Emniyet Müdür Yrd.V.
Adres : Emniyet Müdürlüğü MUŞ
Tel : 0436 2161025
Faks : 0436 2161028
E-Posta : muspasaport@egm.gov.tr